p. 51
…

Summa expensarum, salarii, libratarum et allocati cum remanenciis sui computi | 
precedentis
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 .IImIIcLXV. flor. .XI. den. obol., terc. et dimidium, quartus unius den. gross. parvi 
ponderis

 .IIIIcLIX. flor. auri boni ponderis veteres
et .XXIII. franch. Auri

69. ASTo, SR, CS, inv. 68, f. 2, m. 17, 1389-1390.

Dez le 22 avril 1389au 21 novembre 1390.
Comptes de n. Nicolas Marquisii de Caselles, ballif de la Val d’Aouste, châtelein et receveur 

des revenus des châteleinies de la ville d’Aouste et des alleuds et fiefs, qu’ils tenoit Pierre de feu 
Pierre de Palaz, mort sans enfants en aàge pupillaire et de ceux de Chatelargent et Valdigne, 
comme aussi des revenus de la chateleinie d’Avise de la quatrieme partie des biens allodiaux et 
feudaux de feu Vionin d’Avise et d’Heustache, fils du dit Vionin.

Computus ultimus viri nobilis Nicolay | Marquisii de Casellis, domicelli, baillivi Vallis 
Auguste et castellani | Castri Argenti, Vallis Digne et locorum dictis officiis adiacentium, | de 
redditibus et exitibus dictarum castellaniarum a die vicesima|secunda inclusive mensis aprilis 
anno Domini millesimo .CCCmo.| octuagesimo nono, usque ad diem vicesimam primam 
exclusive mensis novembris | anno Domini millesimo .CCCmo. nonagesimo, quibus die et 
anno | dictum baillivatum et castellaniam expedivit Anthonio de Septimo | de Ypporigia, 
baillivo et castellano ibidem constitutus per dominum post | ipsum, ut dicitur, videlicet de 
uno anno integro, triginta septimanis | et tribus diebus. Receptus apud Chamberiacum, 
presentibus Anthonio Barberii et Petro | Magnini, magistris et auditoribus computorum 
domini, per Andream Cusini de Chamberiaco, | clericum domini; redditusque per 
Philippum de Ravoyria de Montemeliori, procuratorem | dicti Nicolay, ut per instrumentum 
dicte procure, receptum, scriptum, subscriptum et signatum per Iohannem | Petri Gontereti 
de Augusta notarium publicum, sub anno .MCCC°LXXXI°., die .XXIII. februarii, quod 
reddit. | Examinatusque per dictum Petrum Magnini, die .XXVIa. mensis novembris, anno 
Domini | millesimo .CCCmo. nonagesimo secundo. 

…
p.15
…
Summa tocius recepte huius computi
 .LXVIII. lbr. .XII. sol. .VI. den. mon. Aug. ad .XXVII.
 .V. sol. vienn. ad .XXV.
 .CX. lbr. .XII. sol. .V. den. ob. vienn. esper. ad .XXti.
 .VIII. flor. .IX. den. gross. parvi ponderis
 .IIcI. flor. .III. quart. unius floreni boni ponderis veteres
 .CIIIIxxVI. ian. et dimidium auri
et .IIII. franch. ad .XV. De quibus | respondet infra in summa tocius recepte quatuor